Постановление Администрации городского округа Реутов Московской области от 17 декабря 2025 г. N

26.01.2026 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации городского округа Реутов Московской области от 17
декабря 2025 г. N 681-ПА "О внесении изменений в Положение о порядке учёта
многодетных семей в городском округе Реутов Московской области в целях

бесплатного предоставления земельных участков"

В целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 N 73/2011-ОЗ "О бесплатном
предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области", а также организации
на территории городского округа Реутов Московской области работы по учёту многодетных семей в
целях бесплатного предоставления земельных участков, с учетом протеста прокуратуры города Реутова
от 04.12.2025 N 07-01-2025, постановляю:

1. Внести в Положение о порядке учёта многодетных семей в городском округе Реутов
Московской области в целях бесплатного предоставления земельных участков, утвержденное
постановлением Администрации городского округа Реутов от 30.01.2024 N 59-ПА "Об утверждении
Положения о порядке учета многодетных семей в городском округе Реутов Московской области в целях
бесплатного предоставления земельных участков", следующие изменения:

- подпункт 1 пункта 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:
"лица, состоящие в зарегистрированном браке, либо мать или отец, не состоящие в

зарегистрированном браке, из многодетной семьи являются гражданами Российской Федерации не
менее 10 лет на день подачи заявления о постановке на учет".

2. Управлению информационно-коммуникационных технологий и документооборота
Администрации городского округа Реутов опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
"Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
городского округа Зотову О.Н.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа А.С. Ковязин

http://ivo.garant.ru/document/redirect/413299859/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/413299859/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/413299859/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/413299859/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/36719299/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408467221/1000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408467221/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408467221/21
http://ivo.garant.ru/document/redirect/413299860/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28920000/53

	Пункт 1
	Пункт 2
	Пункт 3